deserere plagas & scopulos maris cogitant, quo minime putant tractu praedam capiunt maligne rotas subducta. Quod quantum obtinet patientia indefessa! Exemplo esse potest eadem Catharina Virgo in mille occasionibus, sed in ea nominatim muliere adeo ingrata, adeo intolerabili, quam tamdiu ferebat. sed quod amplius est, demones provictoria probrum referunt, si non vincant. tibi vero certa est gloria, omnem cum perdis. non enim praemium illis promittitur, qui convertit malos, sed qui facit, quod potest, ad eos convertendos. *Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem.* 1. Cor. 3. v. 8. ait Apostolus, non secundum suum fructum. Ideo & Christus piscatores ad munus Apostolicum vocavit, non cum traherent plena retia, sed cum ea mitterent in mare: *mittentes retia.* quid ergo molitiae afferre tibi potest perseverantia, si semper cum lucro perseveres.

4. Considera denique rabiem illam, quam habent demones, perdendi animas, vocari Duram, quia omnino est insatiabilis. *Infernus nunquam dicitur sufficit.* Prov. 30. quamcumque mul-

tas aquirant, semper capiunt acquirere plures. id quod per hanc vocem *Dura* significatur. *Scio, quia homo durus es: metis, ubi non seminasti.* Matt. 25. v. 24. Quid igitur ad haec dices? tu, qui illico acquiescis: ubi unam animam lucratus fueris, videris tibi obtinuisse rotam Americam. aspirare oportet ad quam plurimas luci faciendas, cum in multitudine subditorum consistat dignitas Monarchae. *In multitudine populi dignitas Regis.* Prov. 14. v. 28. Fieri igitur potest, ut plures illi suffugeretur infernus, quam nos eidem subdamus: *Dura sicut infernus emulatio* si multas lucrari non potes verbis, lucrare illas exemplis, lucrare precibus, lucrare lacrymis, O quot hoc modo lucrata est Catharina! supervacaneum est eas figillatim referre. Evolve ejus vitam, & videbis, an non fuerit illius zelus insatiabilis. Quot artes adhibuit, quot industrias, quot inventiones plusquam femineas! *Nunquam dixit sufficit.* & tibi tam cito *satisficit?*

*Dura sicut infernus amulatio.*

\* \* \*